

## 1. Yhteyshenkilö

Etunimi	Mika
Sukunimi	Varpio
Puhelinnumero	
Sähköposti	

## 2. Valtuustoaloite

Luotu pvm	20.11.2024 7.58
Otsikko	Kaupungin julkiset asiakirjat kaikkien ulottuville
Valtuustoaloite	<p>Porvoon kaupunki on sitoutunut avoimeen ja läpinäkyvään päätöksentekoon sekä kaupunkilaisten tiedonsaannin parantamiseen. Tällä hetkellä päätöksentekoon liittyvät julkiset asiakirjat ovat saatavilla Dynasty-järjestelmästä vain viimeisen vuoden ajalta. Vanhempien asiakirjojen saaminen edellyttää erillisen tietopyynnön tekemistä kaupungin kirjaamoon. Tämä prosessi on monelle kaupunkilaiselle liian monimutkainen ja aikaa vievä.</p> <p>Nykyinen toimintatapa vaatii, että tietopyyntö tehdään ePorvoo-palvelussa olevalla lomakkeella, sähköpostitse tai postitse. Pyytäjän on tiedettävä tarkat tiedot, kuten toimielimen nimi, kokouspäivämäärä ja asiakohda, jotta oikea asiakirja voidaan toimittaa. Lisäksi palveluun kirjautuminen pankkitunnuksilla ja tietojen täyttäminen kolmiosaisen kyselyn kautta tekevät prosessista hankalan. Joissakin tapauksissa asiakirjoista peritään maksu, jonka määräytymisperusteet ovat epäselvät. Tämä kaikki muodostaa tarpeettoman esteen kaupunkilaisten tiedonsaannille.</p> <p>Esitys: Helppokäyttöinen ja avoin asiakirjapalvelu</p> <p>Julkisen tiedon saatavuuden parantamiseksi ja avoimuuden edistämiseksi esitän, että Porvoon kaupunki kehittää uuden, helppokäyttöisen ja maksuttoman verkkopalvelun, josta kaikki julkiset asiakirjat ovat suoraan saatavilla ilman erillistä tietopyyntöä. Tällainen palvelu voisi sisältää seuraavat hakutoiminnot:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Toimielinhaku – Asiakirjoja voidaan hakea esimerkiksi kaupunginvaltuuston, kaupunginhallituksen ja muiden toimielinten perusteella.</li> <li>2. Päivämäärähaku – Käyttäjät voivat etsiä asiakirjoja tietyn kokouspäivän perusteella.</li> <li>3. Asiakohdanhaku – Mahdollisuus hakea asiakirjoja tietyn asiakohdan perusteella.</li> <li>4. Vapaasanahaku – Palvelussa olisi vapaasanahaku, joka mahdollistaisi asiakirjojen etsimisen avainsanojen tai teemojen perusteella.</li> </ol> <p>Hyödyt Porvoon kaupungille ja asukkaille</p> <p>Uusi palvelu lisäisi Porvoon kaupungin toiminnan läpinäkyvyyttä ja helpottaisi kaupunkilaisten tiedonsaantia merkittävästi. Se poistaisi nykyisiä esteitä ja antaisi kaikille asukkaille tasavertaiset mahdollisuudet seurata</p>

kaupungin päätöksentekoa. Lisäksi palvelu tukisi kaupungin strategiaa kehittämään moderneja ja käyttäjäystävällisiä digitaalisia palveluja.

Avoin ja helposti saavutettava asiakirjapalvelu vahvistaisi demokratiaa ja lisäksi kaupunkilaisten luottamusta kaupungin toimintaan. Samalla se vähentäisi hallinnollista kuormitusta, kun tietopyyntöjen käsittely vähenisi. Tämä on investointi, joka hyödyttää sekä kaupunkia että sen asukkaita pitkällä aikavälillä.

#### Perustelut

1. Demokraattinen osallisuus: Vapaa pääsy julkisiin asiakirjoihin antaa kaupunkilaisille mahdollisuuden valvoa ja ymmärtää päätöksentekoa.
2. Esteiden poistaminen: Nykyisen järjestelmän monimutkaisuus voi johtaa siihen, että kaupunkilaiset luopuvat tiedon hankinnasta kokonaan.
3. Hallinnon tehostaminen: Uusi palvelu vähentäisi manuaalista työtä, kuten tietopyyntöjen käsittelyä, ja vapauttaisi resursseja muuhun toimintaan.
4. Kaupungin maine: Avoimuuden lisääminen vahvistaisi Porvoon mainetta edistyksellisenä ja kaupunkilaisten tarpeita kuuntelevana kuntana.

Toteuttamalla tämän uudistuksen Porvoo ottaisi merkittävän askeleen kohti aidosti avointa ja modernia paikallishallintoa.

Mika Varpio

#### Lisätietoa

Dynasty-tietopalvelu:

[https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting\\_frames](https://porvoofi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting_frames)

Asiakirjoista ja tietopyynnöistä kaupungin sivuilla:

<https://www.porvoo.fi/asiakirjajulkisuuskuvaus/>

<https://www.porvoo.fi/asiointi-ja-paatoksenteko/neuvonta-ja-asiointi/tietosuoja/tietopyynnot/>